1 / 2
HRN-56
cos φ ≥ 0.95 M M HAL.230V
K
M M
AC12
250V / 1A
DC14

ELKO EP POLAND Sp. z o.o.
ul. Motelowa 21
43-400 Cieszyn
Polska
GSM: +48 785 431 024
e-mail: elko@elkoep.pl
Przekaźnik do nadzoru zaniku i kolejności faz
• przekaźnik nadzoruje zanik i kolejność faz (np. kontrola kierunku obrotu silnika,
napędów itd.)
• przekaźnik przeznaczony do nadzoru sieci 3-fazowych
• zasilanie z wszystkich faz, tzn. że funkcja przekaźnika jest zapewniona nawet
podczas zaniku jednej z faz
• napięcie zasilania i nadzorowane Un:
1-MODUŁOWY:
HRN-56/208 - 3 x 208 V
HRN-56/240 - 3 x 240 V
HRN-56/400 - 3 x 400 V
3-MODUŁOWY:
HRN-56/480 - 3 x 480 V
HRN-56/575 - 3 x 575 V
• opóźnienie trwałe T1 (500 ms) i opóźnienie ustawialne T2 (0-10 s)
• stan błędu sygnalizuje dioda LED oraz rozłączenie styku wyjściowego przekaźnika
• styk wyjściowy 1x przełączny 8 A / 250 V AC1
• wykonanie 1-MODUŁOWE / 3-MODUŁOWE, montaż na szynie DIN